llustre Municipalidad de Monte Patria

Departamento de Educacion

GASTOS CAJA CHICA SEGUNDO GIRO 2018 - MES AGOSTO 2018

VALOR ENTREGADO: 3 706,285 DECRETO DE PAGO N© 2273 CH./0150091 SALDO CAJA  $ 626,505 TOTAL CAJA $ 626,505
Ne FORMULARIO
NOMEBRE - TOTAL CAJA
PEDIDO  |RECIBO DE| FECHA DESCRIPCION GASTO PROVEEDOR Ne DOCTO. | FECHA BUBT|ITEMASIG| VALORS CHICA SALDO
MATERALES | BINERO SOLICITANTE
Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serena y v/v por
1271 3271 |01.08.18 |Edith Castillo T, cometido capacitacién ayudas técnicas, programa salud |Buses castafieda 63070 02/08/2018| 22 | 12 | OD2 1,000 ; $ 626505| S 625,505
Junaeb.
Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serena y v/v por
3271 3271 |01.08.12 |Edith Castillo T, cometido capacitacién ayudas técnicas, programa salud |Buses castafieda 58312| 02/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 1,000 y $ 625505| 5 624,505
Junaeh.
Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serena y v/v por
3271 3271 |01.08.18 |Edith Castillo T. cometido capacitacion ayudas técnicas, programa salud [Horvitur 1775867 02/08/2018| 22 | 12 | ooz $2800 | $ 624,505 $ 621,705
Junaeb.
Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serena y v/v por
3271 3271 |01.08.18 |Edith Castillo T. cometido capacitacion ayudas técnicas, programa salud |Horvitur 1724393| 02/08/2018| 22 | 12 | 002 $2800 , [$ 621,705| S 618,905
Junzaeb.
3272 3272 (01.08.18 |Gabriel Castillo p. revision técnica bus kfwt 40 en Ovalle Rev. Técnicas Ovalle L. 178384 01/08/2018| 22 | 12 |002| $14300 » [ S 618905| S 604,605
3273 3273 02.08.18 |Krist Naranjo P, Peajes por cometido a lllapel, vivere Conaf Soc. Conc. Del Elaqui 1688607 02/08/2018| 22 | 12 | 002 S 5,000 $ 604,605 % 599,605
3274 3274  |02.08.18 |NULO NULO NULD 22 | 12 | 002 ] $ 599,605| $ 599,605
3275 3275  |03.08.18 |Luis Gallardo G. 2 cambio neumatico bus ef45-59 DEM Ruben Vega Bolvaran 25696| 03/08/2018| 22 | 12 [ 002 $ 10,000 $ 595,605[ S 589,605
3276 3276 |03.08.18 |Gabriel Castillo p. Peaje traslado alumnos Prog. PACE La Serena soc.conc.ruta del Limari | 39266| 04/08/2018| 22 | 12 | 002 $4,500 $ 589,605 $ 585,105
3276 3276  |03.08.18 |Gabriel Castillo p. Peaje traslado alumnos Prog. PACE La Serena soc.conc.ruta del Limari / 37938| 04/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,500 $ 585105| S 580,605
3277 3277  |06.08.18 |Maria Cisternas M. reposic. Pila mouse computador Jefatura Com. Flor Marfa \ Hmmmmwr 06/08/2018| 22 | 12 | 002 51,380 S 580,605| S 579,225
3278 3278  |06.08.18 |Luis Castillo F, Compra material faltante reparac. 5ala clases Liceo Soc, Com. Don Oscar ' 2513 07/08/2018( 22 | 12 | 0O2 $ 45,950 $ 579,225| S 533,275
3279 3279  |06.08.18 |Luis Castillo F. Material urgente reparacion filtracion agua Esc. Huana [Soc. Com. Don Oscar 2512| 07/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 33,800 $ 533275(S 499,475
3280 3280 [07.08.18 |Marcela Marin O. Mmm_mnma_og HERREIEN, MESEAL MRS ro it soc.conc.ruta del Limari 42078| o7/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,500 $ 499475 $ 494,975
3280 3280  [07.08.18 |Marcela Marin O. mmwﬂnmaa: & e Sertne, Materbl Medlamblents soc.conc.ruta del Limari 42837| 07/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,500 $  494575| S 490,475
3281 3281  |07.08.18 |Marcela Marin 0. Pasaje Ovalle por retiro camioneta de taller Fenabus (M. Patria) 26307| 07/08/2018| 22 | 12 | 002 5 1,000 $  490475( S 489,475
3282 3282 08.08.18 (Marcela Marin O. _._..“Lmﬂm__.mm_ Urgente reparacién planta elavoradora agua I: Soc. Com. Don Qscar 2518| 08/08f2018| 22 | 12 | 002 $ 14,300 S 489,475 m 474,575
apel
3283 3283 [08.08.18 |Yosselin Tello M. e s TR T P —— 37751| 09/08/2018| 22 | 12 | 002 $2,500 $ 474575 | § 472,075
cov. Y particip. Escolar
3283 3283  [08.08.18 [vosselin Tello M. Resje asistencls lomadaieglanal Sietama Toitonaly | - et 44185| 09/08/2018| 22 | 12 | oOZ $ 2,500 $ 472075|$ 469,575
cov. Y particip. Escolar
3284 3284 [NUo  [nulo NULO NULO NULO NULO 22 | 12 | 00 50 $ 469,575| § 469,575
3285 3285  |10.08.18 |Gabriel Castillo p. peaje traslado alumnos Prog. PACE Coquimbo soc.conc.ruta del Limari 40059| 11/08/2018( 22 | 12 | 002 $ 4,500 S 469,575| S 465,075
3285 3285  |10.08.18 |Gabriel Castillo p. peaje traslado alumnos Prog. PACE Coquimbo soc.conc.ruta del Limari 40353| 11/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,500 S 465075| S 460,575
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-t Pasajes M. Patria Ovall
i 3286 (10,0818 |Roxana Velasquezt | ooice M- Fairia Ovalle v/ por pago descuentos oo oy pati) s2950| 10/08/2018| 22 | 12 [o02|  s1000 | $ 460,575 | S 459,575
Pasajes M. Patria Ovall
3286 3286 10.08.18 |Roxana Velasquez t _q._.".mq__”m atria Ovalle y v/v por pago descuentos E sl (1. atiss i sof08/2018] 22 | 12 | 002 £ 1,000 ¢ 459575 | & 458,575
2284 3287  |13.08.18 |Marcela Marin O. Compra Uria para Camién Jac D.E.M. Com. Aros Pizarro 35199| 13/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 18,000 $  458575| $ 440,575
FREE 3288 |16.08.18 |Miguelina Bustam Peaje La Serena Asist., Reunién en Secreduc Conc.ruta del Limari ss119| 17/08/2018] 22 | 12 | 002 $ 2,500 §  440,575| § 438,075
228 3288  |16.08.18 |Miguelina Bustam Peaje La Serena Asist. Reunién en Secreduc Conc.ruta del Limari a7813| 17/08/2018| 22 | 12 | oo2 $ 2,500 $ 438075| S 435,575
3289 3289  |21.08.18 [Krist Naranjo P. Pasajes Cometido asist. Feria Tecn. Ovalle fenabus (Castafieda) 29246 22/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 1,000 $  435575| S 434,575
3289 3289  |21.08.18 [Krist Naranjo P. Pasajes Cometido asist. Feria Tecn. Ovalle fenabus (Pulpica) 1369492| 22/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 1,000 § 434575|S 433,575
: eaje y estacionamiento por entrega de co i
3200 3290 [21.08.18 |Luis Gallardo G. R i ga e convenioen | conc.ruta del Limari 60940| 21/08/2018| 22 | 12 |o02| $2500 |$ 433575|$ 431,075
. eaje y estaci ient i
3290 S50 |PA0818 fLylsGalardo G, s b i TR 52094| 21/08/2018| 22 | 12 |002| $2500 | $ 431,075 $ 428,575
. eaje y estacionamiento por entrega d i
420 3220 |21.08.18 [Luis Gallardo G. Wna“mn__ﬁn g B3 de convenioen 1\ to Orden S.A. 3627516| 21/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 1,607 $ 428575 $ 426,968
3291 3291  |22.08.18 |Ménica Contador P.  |Peaje La serena Asist. Jornada Porg. Res. Famil soc.conc.ruta del Limari 63737| 23/08/2018( 22 | 12 | 002 $ 2,500 S 426,968 | S 424,463
3292 3292 [22.08.18 |Luis Castillo F. Compra de candados porton internado M.P. Selim Dabed SPA 3202631| 22/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 24,580 S 424,468 | S 399,888
3293 3293 |23.08.18 [Marcela Marin O. Peaje La Serena de grupo folclorico com.cueca cons. Ruta del limari 63718| 23/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 2,500 $ 359888 |5 397,388
3293 3293 23.08.18 |Marcela Marin O. Peaje La Serena de grupo folclorico com.cueca cons. Ruta del limari 54459 23/08/2018| 22 | 12 | €02 $ 2,500 S 397388 | § 394,888
3294 3294 123.08.18 |Luis Gallardo G. rotacien y reparacion neumaticos camioneta Ruben Vega Bolvaran 25762| 23/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 5,000 $ 394,888 | S 389,888
3295 3295 |23.08.18 [Jaime Castillo B. transp. Mochilas escolares Camp. Cueca Escola Tacso 40364| 23/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,000 $ 389888 | 5 385,888
3296 3296  |27.08.18 |Luis Gallardo G. Instalacion neumaticos camioneta bpxx-51 Ruben Vega Bolvaran 25770 27/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 15,000 S 385888| S 370,888
3297 3297  [28.08.18 Luis am__.m.ic G. Revisidn técnica camion placa GLLD-84 D.E.M. Rev. Técnicas Ovalle L. 249884| 28/08/2018| 22 | 12 | 002 514,300 S 370888 | S 356,588
c23 3298 |28.08.18 |Luis Castillo F. Dominio Vigente Establec. Y retencion B.H. Jaime Oda Ottone 86778| 30/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 30,000 S 356588 | S 326,588
3298 3298  [28.08.18 |Luis Castillo F. Dominio Vigente Establec. ¥ retencion B.H. Municip. M. Patria 263| 31/08/2018( 22 | 12 | 002 $3,333 S 326588 | S 323255
3259 3299  |30.08.18 mcnﬂ_mo Perez T. Peaje La Serena y v/v cometido Junaeh cons. Ruta del 73483| 30/08/2018| 22 | 12 | 002 $2,500 § 323,255 S 320,755
211 3299 [30.08.18 |Rodrigo Perez T. Peaje La Serena y v/v cometido Junaeb cons, Ruta del limari 72975 30/08/2018] 22 | 12 | 002 $2,500 S 320755 S 318,255
400 3300 |30.08.18 |Luis Gallardo G, Ampolletas para vehiculos placa CFY5-59 DEM Veronica Rodriguez p. 2052a] 30/08/2018] 22 | 12 | 002| $11,200 | S 318255| S 307,055
3301 3301 |31.08.18 Luis Gallardo G. Rev. Tecnica bus placa CJGT-77 D.E.M. Rev. Técnicas Ovalle L. 180663 01/09/2018] 22 | 12 | 002 514,300 S 307055 S 292755
2302 3302 [31.08.18 [Luis Gallardo G. Rev. Tecnica bus placa DLYW-61 D.E.M. Rev. Técnicas Ovalle L. 180537| 31/08/2018] 22 | 12 | 002 S 14,300 S 292755 S 278,455
3303 3303 31.08.18 |Luis Gallardo G. Rev. Tecnica Bus placa CFYS-59 D.E.M. Rev, Técnicas Ovalle L. 180886 04/09/2018) 22 | 12 | oo2 $14,300 S 278,455 S 264,155
TOTAL GASTOS 362,350
SALDO EN CAJA 264,155

DAVID BARRAZA ROJAS

ENCARGADO CAIA CHICA D.E.M.
MONTE PATRIA
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llustre Municipalidad de Monte Patria

Departamento de Educacion

GASTOS CAJA CHICA SEGUNDO GIRO 2018 - MES AGOSTO 2018

VALOR ENTREGADO: 5 706,285 DECRETO DE PAGO N2 2273 CH./0150091 SALDO CAJA $ 626,505 TOTAL CAJA $ 626,505
N2 FORMULARIO
NOMBRE TOTAL CAJIA
PEDiD0  |RECIBO DE| FECHA 50 ANTE DESCRIPCION GASTO PROVEEDOR N2 DOCTO. FECHA PBUBT[ITEM|ASIG] VALORS A SALDO
MATERIALES | DINERO LICTE
. Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serenay v/v por
271 3271 |01.08.18 |Edith Castillo T. cometido capacitacion ayudas téenicas, programa salud |Buses castafieda 63070 02/08/2018| 22 | 12 | c02 $ 1,000 $ 626505|S 625505
lunaeb.
Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serena y v/v por
3271 3271 01.08.18 |Edith Castillo T. cometido capacitacion ayudas técnicas, programa salud |Buses castafieda 58312| 02/08/2018| 22 | 12 | co2 $1,000 S  625505| S5 624,505
Junaeb.
Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serena y v/v por
3271 3271  |01.08.18 |Edith Castillo T. cometido capacitacion ayudas técnicas, programa salud |Horvitur 1775867| 02/08/2018| 22 | 12 | 002 $2,800 § 624505|S 621,705
Junaeh.
Pasajes M. Patria Ovalle, Ovalle La Serena y v/v por
3271 3271 |01.08.18 |Edith Castillo T. cometido capacitacion ayudas técnicas, programa salud |Horvitur 1724393| 02/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 2,800 S 62L705| S 618,905
lunaeh.
3272 3272 |01.08.18 |Gabriel Castillo p. revisién técnica bus kfwt 40 en Ovalle Rev. Técnicas Ovalle L. 178384| O1/08/2018| 22 | 12 | o002 $ 14,300 S 618905|S 604,605
3273 3273 02.08.18 (Krist Naranjo P. Peajes por cometido a lllapel, vivero Conaf Soc. Conc. Del Elaqui 1688607| 02/08/2018| 22 | 12 | 002 55,000 ) 604,605| S 599,605
3274 3274  [02.08.18 |NULO NULD NULO 22 | 12 | o002 SO § 599,605| S 599,605
3275 3275  |03.08.18 |Luis Gallardo G. 2 cambio neumatico bus cf45-59 DEM Ruben Vega Bolvaran 25696| 03/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 10,000 S 599605| S 589,605
3276 3276  |03.08.18 |Gabriel Castillo p. Peaje traslado alumnos Prog. PACE La Serena soc.conc.ruta del Limari 39266| 04/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,500 $ 589,605|S 585,105
3276 3276 03.08.18 |Gabriel Castillo p. Peaje traslado alumnos Prog. PACE La Serena soc.conc.ruta del Limari 37938| 04/08/2018| 22 | 12 | 002 54,500 S 585105| S 580,605
3277 3277 |06.08.18 |Maria Cisternas M. reposic. Pila mouse computador Jefatura Com. Flor Maria 162563| 0e/08/2018| 22 | 12 | 002 $1,380 S 580605|S 579,225
3278 3278  |06.08.18 |Luls Castillo F. Compra material faltante reparac. Sala clases Liceo Soc. Com. Don Oscar 2513 07/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 45,950 S 579,225|$ 533,275
3279 3279  |0D6.08.18 |Luis Castillo F. Material urgente reparacion filtracion agua Esc. Huana |Soc. Com. Don Oscar 2512| 07/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 33,800 S 533275|% 499,475
3280 3280 [07.08.18 |Marcela Marin O. Wmm___,w.._nmaa_._ Alabeona Mkl Mestamidente soc.conc.ruta del Limari 42078| 07/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,500 $ 499475 | S 494,975
3280 3280 [07.08.18 |Marcela Marin O. Wmm_ﬁ#nms_o: RIARTes Matno KieaRimbients soc.conc.ruta del Limari 42837| o7/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 4,500 $ 494975 $ 490,475
3281 3281  |07.08.18 |Marcela Marin O. Pasaje Ovalle por retiro camioneta de taller Fenabus (M. Patria) 26307| 07/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 1,000 S 490475 S 489,475
3282 3282 [08.08.18 |Marcela Marin O, Mwm_zm_ Usante fapstaclon plants BVORUORE SRUBL: | oo o Glscar 2518| os/08/2018| 22 | 12 | o02| $14900 |$ 489475|$ 474,575
3283 3283  [08.08.18 |Yosselin Tello M. Pesls ssistencie Jornada teglonal SistemaTerhorbal,. | et T 37751 09/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 2,500 $ 474575 | S 472,075
cov. Y particip. Escolar
3283 3283 |08.08.18 |Yosselin Tello M. PRl asistenchs latatls regrndl Setama Territonialy | o omriinian 44185| 09/08/2018| 22 | 12 | 002 $2,500 S  472,075| $ 469,575
cov. Y particip. Escolar
3284 3284 [NULO NULO NULO NULO NULO NULO 22 | 12 | €O S0 S 468,575| S 469,575
3285 3285  [10.08.18 |Gabriel Castillo p. peaje traslado alumnos Prog. PACE Coquimbo soc.conc.ruta del Limari 20059| 11/08/2018| 22 | 12 | DO2 $ 4,500 S 469,575| $ 465,075
3285 3285 [10.08.18 peaje traslado alumnos Prog. PACE Coquimbo soc.conc.ruta del Limari 40353 11/08/2018( 22 | 12 | 002 54,500 §  465,075| S 460,575
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286 3286  |10.08.18 |Roxana Velasquez t ”wﬂwﬂ_ﬂmz_ FIROGIETY RS R eIt | e 52950 10/08/2018| 22 | 12 |o02| s1000 | S  460,575|$ 459,575
3286 3286 |10.08.18 |Roxana Velasquez t __Hm_mm - Petiia Ovalle-v vk ot pago dascusitos Fenabus (M. Patria) s/n 10/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 1,000 $ 459,575|$ 458,575
rmos
3287 3287 13.08.18 |Marcela Marin 0. Compra Uria para Camidn lac D.E.M. Com. Aros Pizarro 35199 13/08/2018| 22 | 12 | co2 5 18,000 S 458,575 § 440,575
3288 3288 |16.08.18 |Miguelina Bustam Peaje La Serena Asist. Reunién en Secreduc Conc.ruta del Limari 55119| 17/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 2,500 S 440,575| S 438,075
3288 3288  |16.08.18 [Miguelina Bustam Peaje La Serena Asist. Reunién en Secreduc Conc.ruta del Limari 47813| 17/08/2018| 22 | 12 | ooz $ 2,500 S 438075|$ 435,575
3289 3289 21.08.18 |Krist Naranjo P. Pasajes Cometido asist. Feria Tecn. Ovalle fenabus (Castafieda) 29248| 22/08/2018| 22 | 12 | 002 S 1,000 $ 435575 S 434,575
3289 3285  |21.08.18 |Krist Naranjo P. Pasajes Cometido asist. Feria Tecn. Ovalle fenabus (Pulpica) 1369492| 22/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 1,000 S 434575| S 433,575
3290 3290  [21.08.18 |Luis Gallardo G. wm%n_.\:.”man_o:ma_mza i T T P e 60940| 21/08/2018 22 | 12 | 002 $ 2,500 $ 433575 S 431,075
BCre
3250 3290  [21.08.18 |Luis Gallardo G. mwwﬂ_wn,\cmman_oas_mza RORErtegN AR convenien | e sl Lt 52004| 21/08/2018| 22 | 12 | 002 $2,500 $ 431,075 $ 428,575
3290 3290  [21.08.18 |Luis Gallardo G. umm_mm uﬁmmsn_oaaaas PORENEEROBCONEIET [ Grmrsa 3627516| 21/08/2018| 22 | 12 | 002 $1,607 S 428575| S 426,968
SECT
3291 3291  |22.08.18 |Monica Contador P, |Peaje La serena Asist. Jornada Porg. Res. Famil soc.conc.ruta del Limari 63737| 23/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 2,500 S 426968 | S 424,468
3292 3292 [22.08.18 |Luis Castillo F. Compra de candados porton internado M.P. Selim Dabed SPA 3202631| 22/08/2018( 22 | 12 | 002 $ 24,580 S 424468 S 399,888
3293 3293 |23.08.18 |Marcela Marin O. Peaje La Serena de grupo folclorico com.cueca cons. Ruta del limari 63718| 23/0D8/2018( 22 | 12 | 002 $ 2,500 S 399888 S 397,388
3293 3293 |23.08.18 [Marcela Marin O. Peaje La Serena de grupo folclorico com.cueca cons. Ruta del limari 54459| 23/08/2018| 22 | 12 | 002 $2,500 $ 397,388| 5 394,888
3294 3294  |23.08.18 |Luis Gallardo G. rotacion y reparacion neumaticos camioneta Ruben Vega Bolvaran 25762| 23/08/2018| 22 | 12 | D02 55,000 S 394888|S 389,888
3295 3295  |23.08.18 |laime Castillo B. transp. Mochilas escolares Camp. Cueca Escola Tacso 40364| 23/08/2018| 22 | 1z | 002 54,000 $ 389,888| 5 385,888
3296 3296  (27.08.18 |Luis Gallardo G, Instalacion neumaticos camioneta bpxx-51 Ruben Vega Bolvaran 25770| 27/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 15,000 S 385888 S 370,888
3297 3297  |28.08.18 |Luis Gallarde G. Revisidn técnica camion placa GLLD-84 D.E.M. Rev. Técnicas Ovalle L. 249884| 28/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 14,300 S 370,888[ S 356,588
3298 3298 [28.08.18 Dominio Vigente Establec. Y retencion B.H. Jaime Oda Ottone 86778 30/08/2018| 22 | 12 | co2 $ 30,000 S 356588| S 326,588
3258 3298 [28.08.18 Dominio Vigente Establec. Y retencion B.H. Municip. M. Patria 263| 31/08/2018[ 22 | 12 | 002 $3,333 S  326588| S 323,255
3299 3299 30.08.18 [Rodrigo Perez T. Peaje La Serena y v/v cometido Junaeh cons. Ruta del limari 73483| 30/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 2,500 S 323255| § 320,755
3299 3299 30.08.18 |Rodrigo Perez T. Peaje La Serena y v/v cometido Junaeb cons. Ruta del limari 72979| 30/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 2,500 5 320,755 S 318,255
3300 3300  |30.08.18 |Luis Gallardo G. Ampolletas para vehiculos placa CFYS-59 DEM Veronica Rodriguez p. 20924| 30/08/2018| 22 | 12 | 002 $ 11,200 $ 318255 | S 307,055
3301 3301  131.08.18 |Luis Gallardo G. Rev. Tecnica bus placa C/GT-77 D.E.M. Rev. Técnicas Ovalle L. 180663 01/09/2018| 22 | 12 | 002 5 14,300 S 307,055| S 292,755
3302 3302 |31.08.18 |Luis Gallardo G. Rev. Tecnica bus placa DLYW-61 D.E.M. Rev. Técnicas Ovalle L. 180537| 31/08/2018| 22 | 12 | 002 514,300 S 292755[S 278,455
3303 3303 |31.08.18 |Luis Gallardo G. Rev. Tecnica Bus placa CFYS-59 D.E.M. Rev. Técnicas Ovalle L. 180886| 04/09/2018[ 22 | 12 | co2 $ 14,300 S 278455| S 264,155
TOTAL GASTOS 5 362,350
SALDO EN CAJA $ 264,155

ENCARGADOQ CAJA CHICA D.E.M.
MONTE PATRIA
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MONTE PATRIA, 12 de Septiembre de 2018.
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Sl RECIBO DE DINERO DE CAJA CHICA D.E.M.
r'j_,’_-
JSTRE MUNICIPALIDAD N2 003271
DE MONTE PATFIA
‘echa: . 6‘t/tﬂ/ LO/? ?
beJf[’\ U”&' u’” W e SO M WWJBS"‘"M
ec:.lbl ofonfogme del/la. Enca.rgado/a dc Caja Chlca D EM., Sr. (a-ita)
.................................... D s e la cantidad de
:HOD“ (ow&”«rtshvh 7K........

.. pesos),
‘or concepto de Anticipo de Fondos de Caja Chica del D.E. M , para solventar Ios gastos

e funcionamiento, ordenado por el Jefe del Departamento de Educaciéon de la
Tunicipalidad de Monte Patria, consistente en:
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\ Cargo Firma del Funcionasid
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PEDIDO DE MATERIALES Y/O AUTORIZACION DE COMETIDO
ol ;’“ s DEPARTAMENTO DE EDUCACION 1. MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA
ILUISJ;R::{SGN%I‘;E{[(I:’:'\TRL:FI\MD USO EXCLUSIVO CAJA Ng 003 271 L/ [/ //

030z / Vo

NOMBRE DEL SOLICITANTE:  Coli +1n QA%'\’JLUJ TOwin =
DESCRIPCION DEL GasTO: | (on Celi8: ¢ O3 ok 4 f"i“ e T 7“);
w?ru.f)a"-‘ LAOV\QUU (3 JUQC€U-¢ OC{MJQC"{\‘Q/XJ&?QC )

u;ru.,dm A tna O wl,,;,,)u;w& ate o 7% ole

AREA / UNIDAD DE ORIGEN DEL PEDIDO
ESPECIFICACIONES DEL MATERIAL Y/0O COMETIDO

N° DCTO. FECHA DCTO. PROVEEDCR DETALLE GASTO SSQES%?’SE?F&R;IOG VALOR
SHD AL cl/.olf B %u}w -MW rtuo - ovolle %fj.a;".
ﬂbr&% “"11/-0%'{;1 A’mM*JUﬁ ovalde - le $ya, j/z-?OO
56 oo 13| P i |l Sese - Odebl Y2 700
(R0 prja1 |13 W e ol o M Fdue  +owe

e i
//

..................................................................................................................... BEag L O ¥ 600
MONTO EN PALABRAS: S{'z:b Ml s g, ;497 ]

—

OBSERVACIONES:

Eolifh Costallo TOwy Eel, Coit. J&GT‘JV‘JB .
S N

NOMEBRE, FIRMA ¥ RUT V°B°® ENC. AREA RECURSOS J‘lUTORIZACIéN JEFE D.E.M.
SOLICITANTE REQUIRENTE . FINANCIEROS D.E.M.

IMPRESOS JOO/ T 51 2200306 La Serenn

ASTRMA TT MBRE
ARGADOTA) CAJA CHICA D.E.M.



PEDIDO DE MATERIALES Y/O AUTORIZACION DE COMETIDON® : 3271

FECHA : 01/08/2018

RECIBO DE DINERO CAJA CHICA D.E.M. N® : 3271

FECHA : 03/08/2018

NOMBRE SOLICITANTE : EDITH CASTILLO TORRES

R.UT. : 13.179.165-8

AREA / UNIDAD : SOCIAL

DOCUMENTOS ADJUNTOS -

BOLETO N°58312 02/08/2018 BUSES CASTAREDA $ 1,000
BOLETO N*1724393 02/08/2018 HORVITUR $ 2,800
BOLETO N*1775867 02/08/2018| PROVEEDOR |HORVITUR $ 2,800
BOLETO N°63070 02/08/2018 BUSES CASTANEDA $ 1,000

ESPECIFICACION DEL GASTO Y/C COMETIDO

CANCELACION DE PASAJES POR COMETIDO FUNCIONARIO A LA CIUDAD DE LA SERENA, CAPACITACION AYUDAS TECNICAS
PROGRAMA DE SALUD JUNAEB

DA 'q?_ LEE
Sanea D | N ?”5 U =
SERIEEB-1 . : SERE BT -
CONSERVE L g R BON “ A e
63070  SUBOLETO / 58312 SU HOLE LETO. '/“'j_ =
~Buses Caslateda e agradece su DIEt%\'EﬂC\a Bliges Castaieda le agradeCe su preferencia
TARIF 7 f— TARIFA
. SAL lD\ ASIENTO SALIDA \SIENTO ¥
